
UCHWAŁA NR 351/60/08
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

 z dnia 10 kwietnia 2008 roku

w sprawie zwiększenia dochodów i wydatków budżetu powiatu oraz 
dokonania zmian w planie wydatków budżetu na 2008 rok.

                 Na podstawie art. 165 i 188 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 roku – o finansach publicznych ( Dz. U Nr 249 poz. 2104 z póz. zm.) art. 
32  ust.  2  pkt.  4  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  roku  –  o  samorządzie 
powiatowym Dz. U z 2001 roku Nr 142. poz. 1592 z póz. zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Zwiększyć dochody budżetu powiatu na 2008 rok o kwotę 20 401,00 

zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały
     Dochody budżetu powiatu po dokonanych zmianach wynoszą

               35 710 015,00 zł.
2. Zwiększyć wydatki budżetu powiatu na 2008 rok o kwotę 20 401,00 

zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.
     Wydatki budżetu powiatu po dokonanych zmianach wynoszą
     40 810 015,00 zł.

§ 2.
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2008 rok, zgodnie z 
załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2008 roku.

Zarząd:

Przewodniczący           Sławomir Fułek                     ........................
Członek                        Andrzej Twardowski            ......................... 
Członek                        Szczepan Jamiołkowski        ......................... 
Członek                        Paweł Kaźmierczak               ........................
Członek                        Adam Pijankowski                ........................  



Załącznik nr 1 do uchwały Nr 351/60/08 
Zarządu Powiatu z dnia 10 kwietnia 2008 roku.

Klasyfikacja 
budżetowa

Dzi
ał

Roz
dział

§ Treść
Stan przed 

zmianą
Zwiększ

enia
Stan po 
zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 4 878 700 19 801 4 898 501

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej

4 878 200 19 801 4 898 001 
2110 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 2 478 200 19 801 2 498 001

852 Pomoc społeczna 1 523 664 600 1 524 264
85218 Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 10 000 600 10 600
2130 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 0 600 600

Razem: 6 402 364 20 401 6 422 765
Ogółem dochody 35 689 614 20 401 35 710 015



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 351/60/08
Zarządu Powiatu z dnia 10 kwietnia 2008 roku.

Klasyfikacja 
budżetowa

Dzi
ał

Roz
dział

§ Treść
Stan przed 

zmianą
Zwiększ

enia
Stan po 
zmianie

Wydatki na zadania własne powiatu
852 Pomoc społeczna 3 595 134 600 3 595 734

85218 Powiatowe centra pomocy 
rodzinie 314 524 600 315 124

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 166 623 600 167 223

Wydatki na zadania bieżące  z zakresu administracji rządowej
754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 5 081 700 19 801 5 101 501
75411 Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 
Pożarnej 5 078 200 19 801 5 098 001

4060 Pozostałe należności 
żołnierzy zawodowych i 
nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 10 000 19 801 29 801

Razem: 8 676 834 20 401 8 697 235
Ogółem wydatki 40 789 614 20 401 40 810 015



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 351/60/08
Zarządu Powiatu z dnia 10 kwietnia 2008 roku.

Klasyfikacja 
budżetowa

Dział Roz
dział

§ Treść
Stan przed 

zmianą
Zmniej
szenia

Zwiększ
enia

Stan po 
zmianie

Wydatki bieżące na zadania własne powiatu
801 Oświata i wychowanie 13 894 414 106 000 106 000 13 894 414

80130 Szkoły zawodowe 6 360 000 106 000 106 000 6 360 000
3020 Wydatki osobowe 

niezaliczane do 
wynagrodzeń 47 600 2 000 45 600

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3 771 200 74 000 3 697 200

4040 Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 341 600 16 000 325 600

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 597 300 12 000 585 300

4120 Składki na Fundusz Pracy 101 700 2 000 99 700
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 34 100 60 000 94 100
4260 Zakup energii 167 600 24 000 191 600
4300 Zakup usług pozostałych 25 300 15 000 40 300
4370 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 12 000 5 000 17 000

4410 Podróże służbowe krajowe 9 000 2 000 11 000
926 Kultura fizyczna i sport 974 000 4 698 4 698 974 000

92601 Obiekty sportowe 914 000 4 698 4 698 914 000
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 407 600 4 698 402 902
4040 Dodatkowe wynagrodzenia 

roczne 30 000 4 698 34 698
Razem: 14 871 414 110 698 110 698 14 871 414



Uzasadnienie 
UCHWAŁY Nr 351/60/ 08

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
z dnia 10 kwietnia 2008 roku

w sprawie zwiększenia dochodów i wydatków budżetu powiatu oraz 
dokonania zmian w planie wydatków budżetu na 2008 rok.

I. W zakresie zwiększenia dochodów budżetu powiatu na 2008 rok.
W dniach 1 kwietnia 2008 roku wpłynęły następujące decyzje Wojewody 
Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji celowych na 2008 rok. 

1. Nr 6/2008 z dnia 11 marca 2008 i Nr 16/2008 z dnia 27 marca 2008 roku, 
w sprawie zwiększenia dotacji celowej w dziale 754, rozdział 75411 – 
Komendy powiatowe Państwowych Straży Pożarnych § 2110 o kwotę 

     19 801. zł, z przeznaczeniem na wydatki bieżące dla Komendy
     Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Sierpcu
2. Nr 13 z 29 lutego 2008 roku w sprawie przyznania dotacji celowej w 

dziale 852, rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie § 2130 o 
kwotę 600. zł, z przeznaczeniem na wypłatę dodatków w wysokości 250 
zł miesięcznie na pracownika socjalnego realizującego pracę socjalną w 
środowisku. 

 W zakresie zwiększenia wydatków budżetu powiatu na 2008 rok.
1. Zwiększenie dochodów budżetu powiatu w dziale 754- Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdział 75411- Komendy 
powiatowe Państwowe Państwowych Straży Pożarnych spowodowało 
zwiększenie wydatków w § 4060 o kwotę 19 801 zł, z przeznaczeniem na 
wypłatę nagród jubileuszowych funkcjonariuszy Komendy Powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej w Sierpcu 

2. Zwiększone dochody w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85218 – 
powiatowe centra pomocy rodzinie spowodowało zwiększenie wydatków 
w § 4010 o kwotę 600 zł, z przeznaczeniem na wypłatę dodatku dla 
pracownika socjalnego realizującego pracę socjalna w środowisku.

W zakresie dokonania zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2008 
rok.  
1. W dniu 8 kwietnia Dyrektor Technikum Nr 2 w Studzieńcu zwrócił się z 
prośbą o dokonanie zmian w planie finansowym na 2008 rok polegającym na 
zmniejszeniu wydatków w paragrafach: 3020, 4010, 4040, 4110, 4120, w 
ogólnej kwocie 106 000 zł, a zwiększeniu wydatków w paragrafach: 4210, 4260, 
4300, 4370, 4410 w tej samej kwocie. 
2. W dniu 8 kwietnia 2008 roku Kierownik Krytej Pływalni zwrócił się z prośbą 
o zmniejszenie wydatków na wynagrodzenia osobowe o kwotę 4 698 zł, a 
zwiększenie wydatków na dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 4 698 zł. 
Zarząd Powiatu mając na uwadze racjonalne wykorzystanie środków postanowił 
jak w uchwale.


